I-FONU TANITICI BILGILER
A-)Fonun Adi
B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani
D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi
F-)Fonun Kurulus Tarihi
G-)Fonun Siresi
1I-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artig Orani (TL)
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Ozel Sektoér Tahvili
e-)Kira Sertifikalari
f-)Finansman Bonusu
g-)TPP-TPP Borglanma
h-)Opsiyon
i-) Varant
j-)Degerli Maden
k-)Mevduat
|-) Katilim Hesabi
m-)Diger
n-)Teminat
o-)Yatirm Fonu
p-)Borsa Yatirim Fonu
r-)Repo-Trepo
s-)Taahhiitlii Alis-Satis Islemleri
t-) Vaad Sozlesmesi islemleri
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi
I-)Katilma Pay! Ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Pay! iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

1I-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

TCB-TACIRLER PORTFOY PARA PiYASASI (TL) FONU

NiSAN - 2025

TCB-TACIRLER PORTFOY PARA PIYASASI (TL) FONU
TACIRLER PORTFOY YONETIMI A.S.

TACIRLER PORTFOY YONETIMI A.S.

1,565,497,105.28

11,255,852,347.000

25 Temmuz 2016

Siiresizdir.

0.139083
0.133852
3.91
15.60
59.31

0.00
7.21
5.07
2.63
0.00
20.28
19.52
0.00
0.00
0.00
11.07
3.77
0.00
0.00
0.00
0.00
30.45
0.00
0

0.00

0.03

0.01

0.00

0.00

10.74

24.49
609,371,097.28
634,070,600.45

05/05/2025 12:21

MENKULKIWET  DOVIZ G IHRAGCI KURUM woETRH S koo ALpzoppe QMM BRMAIS SATNAIS IgISONIO  REPOTEMNAT ponc, somesueno MTLOMS GUMOKSR romuynesen crupg | fro.  TOTAMCTO
KALAN ORANI SAYISI GORE)
BORCLANMA SENETLER
Bono
TRB230725T15 TL HAZINE 23/07/25 TRB230725T15 0.00 122,980,000.00  83.450300 25/04/25 48.987296 795919175808796558 91.432526  112,443,720.66 20.74 717 7.18
GRUP TOPLAMI 122,980,000.00 112,443,720.66 20.74 717 7.18
Devlet Tahvili
TRT131027T10 TL HAZINE 13/10/27 TRT131027T10 0.00 40,000,000.00 108.586000 20/03/25 60.947109 798215505843413547 99.869090 39,947,635.82 7.38 2.55 2.55
TRT061228T16 TL HAZINE 06/12/28 TRT061228T16 0.00 34,000,000.00 105.948900 14/04/25 60.336390 798295770192238172 102.346415 34,797,781.02 6.43 222 2.22
GRUP TOPLAMI 74,000,000.00 74,745,416.84 13.81 4.77 4.77
Bono
TRFAKYM52548 TL AK YATIRIM MENKUL DEGERLER A.S. 06/05/25 TRFAKYM52548 5.15 20,000,000.00 100.000000 27/03/25 58.137925 104.623911 20,924,782.24 3.87 1.34 1.34
GRUP TOPLAMI 20,000,000.00 20,924,782.24 3.87 1.34 1.34
Ozel Sektor
TRFTVSK52517 TL TV8 TV Yayincilik A.S. 07/05/25 TRFTVSK52517 57.00 5,000,000.00  81.329000 11112124 67.055193 99.299514 4,964,975.71 0.92 0.32 0.32



GRUP TOPLAMI

Bono
TRFATFK52542
TRFHZRF62514
TRFTRYB62511
TRFALTK62515
GRUP TOPLAMI

Ozel Sektor
TRFTVSK62516
GRUP TOPLAMI

Bono

TRFCGDF62523

TRFPTUN62518
GRUP TOPLAMI

Ozel Sektor
TRFPNST72511

GRUP TOPLAMI
Bono

TRFDRDL72525
TRFABYT72516
TRFDRDL72517
TRFA1CP72519
TRFTAMF72512
TRFMSYN72518
TRFTRYB72510
TRFAKCK82511
TRFATFK82515
TRFDYBY82519
TRFCARF92515

GRUP TOPLAMI
Ozel Sektor
TRFSUMF92510

GRUP TOPLAMI
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TRFCARF92523
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TRFKRSNE2518
TRFAKFTK2518
TRFSUVYA2511
TRSEKERA2514
TRFSUVY12619
TRFHZRF12618
TRFPNST12616
TRFCGDF12619
TRFAKFT12611
TRFTAMF12617
TRFOSMK22619
TRFTAMF22616
TRFSUVY22618
TRFAKFT22610
TRFSUVY32617
TRFCGDF32633
TRFDVYS42612
GRUP TOPLAMI

Ozel Sektor

TRSZORNE2510
TRSZORNK2512
TRSHDAKK2519
TRSVSTLA2514
TRSLDFK32613
TRSCGDF32610
TRSDVYS42714

GRUP TOPLAMI

Varliga Dayali Menkul Kiymet
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ATILIM FAKTORING A.S.
HUZUR FAKTORING
TERA YATIRIM BANKASI A.S.
ALTINKILIG GIDA VE SUT SANAYI TICARET A.S.

TV8 TV Yayincilik A.$.

CAGDAS FAKTORING
Pinar Entegre Et ve Un Sanayii A.S.

PINAR SUT MAMULLERI SANAYII A.S.

DARDANEL ONENTAS GIDA SANAYI A S.

ALLBATROSS YATIRIM MENKUL DEGERLER A.S.

DARDANEL ONENTAS GIDA SANAYI A S.
A1 CAPITAL YATIRIM MENKUL DEGERLER A.S.
Tam Finans Faktoring A.S.
Misyon Yatirim Bankasi A.S.

TERA YATIRIM BANKASI A.S.
Akga Kimyevi Maddeler Nakliyat Ticaret Ve Sanayi
AS.
ATILIM FAKTORING A.S.
DYO BOYA FABRIKALARI SANAYI VE TICARET

CARREFOUR SA

SUMER FAKTORING A.S.

CARREFOUR SA
HUZUR FAKTORING
EKO FACTORING
HUZUR FAKTORING
ATILIM FAKTORING A S.
KARSAN OTOMOTIV SANAYIi VE TICARET A.S.
AK FAKTORING A.S.

SUMER VARLIK YONETIMI A.S.
Eker Siit Uriinleri Gida San. ve Ticaret A.S.
SUMER VARLIK YONETIMI A.S.
HUZUR FAKTORING
PINAR SUT MAMULLERI SANAYII A.S.
CAGDAS FAKTORING
AK FAKTORING A.S.

Tam Finans Faktoring A.S.
OSMANLI MENKUL DEGERLER A.S.
Tam Finans Faktoring A.S.
SUMER VARLIK YONETIMI A.S.
AK FAKTORING A.S.

SUMER VARLIK YONETIMI A.S.
CAGDAS FAKTORING
DUNYA VARLIK YONETIM A.S.

ZORLU ENERJI ELEKTRIK URETIM A.S.
ZORLU ENERJI ELEKTRIK URETIM A.S.
HEDEF ARAC KIRALAMA VE SERVIS A.$
VESTEL ELEKTRONIK SANAYI VE TICARET A.S.
LIDER FAKTORING A.S.
CAGDAS FAKTORING
DUNYA VARLIK YONETIM AS.

DESTEK YATIRIM BANKASI A.S.
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TRPD1VF52525 L DESTEK YATIRIM BANKASI A.S. 29/05/25 TRPD1VF52525 45.00 1,427,000.00 90.012000  28/02/25 53.227678
TRPPSHP52512 L PASHA YATIRIM BANKASI AS 30/05/25 TRPPSHP52512 9.25 3,000,000.00 100.000000  12/03/25 50.493175
TRPPSHP62511 L PASHA YATIRIM BANKASI AS 30/06/25 TRPPSHP62511 12.88 3,000,000.00 100.000000  12/03/25 49.483334
TRPPSHP72510 L PASHA YATIRIM BANKASI AS 31/07/25 TRPPSHP72510 16.51 1,500,000.00 100.000000  12/03/25 48.522164
TRPPYSV82512 L PASHA YATIRIM BANKASI A$ 25/08/25 TRPPYSV82512 21.35 4,000,000.00 100.000000  19/03/25 55.927067
TRPPYSV92511 L PASHA YATIRIM BANKASI A$ 15/09/25 TRPPYSV92511 24.16 4,000,000.00 100.000000  19/03/25 55.086506
GRUP TOPLAMI 17,942,000.00
GRUP TOPLAMI 525,362,000.00
T.REPO
ALARK L ALARKO HOLDING A.S. 02/05/25 TRAALARK91Q0 50.00 34,093,150.68  50.000000  30/04/25
DOHOL L DOGAN SIRKETLER GRUBU HOLDING A.S. 02/05/25 TRADOHOL91Q8 50.00 1,804,931.51  50.000000  30/04/25
EREGL L EREGLI DEMIR VE GELIK FABRIKALARI T.A.$ 02/05/25 TRAEREGL91G3 50.00 39,106,849.32  50.000000  30/04/25
ISCTR L T.I$ BANKASI A S. 02/05/25 TRAISCTROTN2 50.00 80,219,178.08  50.000000  30/04/25
KOZAA L KOZA ANADOLU METAL MADENCILIK 02/05/25 TREKOZA00014 50.00 43,117,808.22  50.000000  30/04/25
PGSUS L PEGASUS HAVA TASIMACILIGI A S. 02/05/25 TREPEGS00016 50.00 34,795,068.49  50.000000  30/04/25
SAHOL L HACI OMER SABANCI HOLDING A.S. 02/05/25 TRASAHOL91Q5 50.00 100,273,972.60  50.000000  30/04/25
SAHOL L HACI OMER SABANCI HOLDING A.S. 02/05/25 TRASAHOL91Q5 50.00 4,010,958.90  50.000000  30/04/25
YKBNK L YAPI VE KREDI BANKASI A.S. 02/05/25 TRAYKBNK91N6 50.00 50,136,986.30  50.000000  30/04/25
TRT131032T13 L HAZINE 02/05/25 TRT131032T13 48.99 110,295,282.19  48.990000  30/04/25
TRT140126T11 L HAZINE 02/05/25 TRT140126T11 48.99 5013,421.92  48.990000  30/04/25
TRT190728T18 L HAZINE 02/05/25 TRT190728T18 48.99 65,174,484.93  48.990000  30/04/25
GRUP TOPLAMI 568,042,093.14
GRUP TOPLAMI 568,042,093.14
MEVDUAT
T.IS BANKASI AS. L 02/05/25 43.00 100,000.00 30/04/25
TURKLAND BANK A.$ L 13/05/25 46.00 3,000,000.00 11/04/25
T. HALK BANKASI A S. L 30/05/25 43.25 11,260,450.63 24/02/25
AKBANK T.AS. L 13/06/25 42.00 40,000,000.00 13/03/25
TURKIYE VAKIFLAR
BANKASI TAO. L 16/06/25 42.00 40,000,000.00 13/03/25
AKBANK T.AS. L 16/06/25 42.00 15,000,000.00 14/03/25
AKBANK T.AS. L 19/06/25 42.00 15,000,000.00 17/03/25
AKBANK T.AS. L 20/06/25 42.00 15,000,000.00 19/03/25
GRUP TOPLAMI 139,360,450.63
GRUP TOPLAMI 139,360,450.63
TPP
PP 02/05/25 52.50 310,891,780.82  52.500000  30/04/25
PP 02/05/25 49.15 200,538.63  49.150000  30/04/25
GRUP TOPLAMI 311,092,319.45
GRUP TOPLAMI 311,092,319.45
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 0.00
GRUP TOPLAMI 0.00
GRUP TOPLAMI 0.00
FON PORTFOY DEGERI
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
AGIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 1,567,593,952.94 100.13 %
B-)HAZIR DEGERLER 20,121.00 0.00 %
C-)ALACAKLAR 0.00 0.00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0.00 0.00 %
E-)BORGLAR -2,116,968.66 -0.14 %
F-)IHTIYAT 0.00 0.00 %
G-)VERGI 0.00 0.00 %
FON TOPLAM DEGERI 1,565,497,105.28 100,00 %
V-AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yénetim Ucreti 1,636,693.61 0.1045 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil ve Ilan Giderleri 2,859.00 0.0002 %
Kayda Alma Ucreti 26,509.45 0.0017 %

96.892491 1,382,655.85
105.877510 3,176,325.29
105.777952 3,173,338.56
105.682654 1,585,239.81
105.500931 4,220,037.23
105.432209 4,217,288.36

18,769,885.10
541,309,699.55

362,281.00 799878220828183381 34,093,150.68 50.000000 34,093,150.68
117,036.00 799878225123789296 1,804,931.51 50.000000 1,804,931.51
1,698,607.00 799878225123119082 39,106,849.32 50.000000 39,106,849.32
7,782,102.00 799878225123787512 80,219,178.08 50.000000 80,219,178.08
485,054.00 799878229418328212 43,117,808.22 50.000000 43,117,808.22
153,472.00 799878229418330266 34,795,068.49 50.000000 34,795,068.49
1,355,933.00 799878229418332866 100,273,972.60 50.000000 100,273,972.60
54,275.00 799878229418334332 4,010,958.90 50.000000 4,010,958.90
2,212,390.00 799878233713096742 50,136,986.30 50.000000 50,136,986.30
280,179,045.00 799878242302523388 110,295,282.19 48.990000 110,295,282.19
498,895.00 799878242302526287 5,013,421.92 48.990000 5,013,421.92
98,438,990.00 799878242302523389 65,174,484.93 48.990000 65,174,484.93
568,042,093.14

568,042,093.14

100,235.62 43.000000 100,235.62

3,120,986.30 46.000000 3,078,856.63

12,528,022.59 43.250000 12,140,269.45

44,234,520.55 42.000000 42,248,443.73

44,372,602.74 42.000000 42,244,784.89

16,622,465.75 42.000000 15,824,951.15

16,622,465.75 42.000000 15,773,164.78

16,605,205.48 42.000000 15,739,134.55

147,149,840.80

147,149,840.80

310,891,780.82 52.500000 310,891,780.82

127652 200,538.63 49.150000 200,538.63

311,092,319.45
311,092,319.45

0.00

0.00

0.00
1,567,593,952.94

0.26
0.59
0.59
0.29
0.78
0.78
3.48

100.00

6.00
0.32
6.88
14.12
7.59
6.13
17.65
0.71
8.83
19.42
0.88
11.47
100.00

100.00

0.07

2.09

28.71
28.71
10.75
10.72
10.70
100.00

100.00

99.94
0.06
100.00

100.00

100.00
100.00
100.00

0.09
0.20
0.20
0.10
0.27
0.27
1.20

34.53

217
0.1
2.50
512
2.75
222
6.40
0.26
3.20
7.04
0.32
4.16
36.25

36.25

0.01

0.20

2.70

2.69

1.01

1.00

9.39
9.39

19.82
0.01
19.83

19.83

0.00
0.00
0.00
100.00

0.09
0.20
0.20
0.10
0.27
0.27
1.19

34.59

2.18
0.12
2.50
512
275
222
6.41
0.26
3.20
7.05
0.32
4.16
36.29

36.29

0.01

0.20

2.70

2.70

1.01

1.01

9.42
9.42

19.86
0.01
19.87

19.87



Portféydeki Varliklarin Saklanmasi Hizmetleri igin Odenen Ucretler 147,709.09
Portféye Alimlarda ve portféyden Satimlarda Odenen Komisyonlar 192,090.24
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 443.70
Bagimsiz Denetim Kuruluglarina Odenen Denetim Ucreti 21,093.90
KYD Benchmark Kull. Gcreti 27,822.73
SMMM ve Noter Hizmet Giderleri 6,514.20

2,061,735.92

0.0094 %
0.0123 %

0.0000 %
0.0013 %
0.0018 %
0.0004 %
0.1316 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatiim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



